[image: bik_doc]
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
НОВОПУШКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 августа 2012 года                                        № 58
п. Новопушкинское
Об утверждении муниципальной целевой
программы «Профилактика правонарушений в
Новопушкинском муниципальном образовании
на 2013 -2014 годы»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области,
Новопушкинская  сельская администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную целевую программу «Профилактика правонарушений в Новопушкинском муниципальном образовании на 2013 -2014 годы», согласно Приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации А.А. Подлинова

Глава Новопушкинской
сельской администрации                                              О.Г. Бубнова
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg